الالتزام الوارد في السند التنفيذي وهو عبارة عن تحصيل مبلغ وقدره )13.000 $( 
)ثلاثة عر ألف دولار أمريكي{ قيمة شيكات عدد )2(، وموضوع القضية التنفيذية 
رقــم 2021/7233 هــو تنفيــذ الالتــزام الــوارد في الســند التنفيــذي وهــو عبــارة عــن 
تحصيل مبلغ وقدره )D 32.000( )اثنان وثلاثون ألف دينار أردني( قيمة سند إقرار 
بدین وتعهد بالسداد )المنضمة للقضية التنفيذية رقم 2020/759 بالحجز والمزاد 
العلنــي(، وبتاريــخ 2020/1/30 تــم فتــح القضيــة التنفيذية لدى دائرة تنفيذ محكمة 
بتاريــخ  التنفيذيــة  بالقضيــة  التنفيــذ  بدايــة شــمال غــزة وتبلــغ المنفــذ ضــده بإخطــار